JllocTpa Ha WwTaHre U3 cepumn Sharo nMeeT MeTaNNYECKyo
apMaTypy, rajlbBaHU3NPOBAHHYIO B LIBET HUKENS U
[eKopupoBaHa HaTypasibHbIM MPaMopPoM. MCTOYHUKN CcBEeTa
3aKpPbITbl 6e/1bIMU FASHLUEBLIMU NaagoHaMMU.

@ STILFORT

. LIGHTING COMPANY

JliocTpa Ha wTaHre Stilfort
2150/11/06P cepusa Sharo

18 200 £

CtpaHa bpeHpa:
Konnekumns:

CTunb cBeTUNIbHUKA
MaTepuan apmaTypsbl:
LiBeT apmaTypbl:
MaTepuan nnadoHoB:
LiBeT nnadoHoB:
Konu4yecTBo namn, WT.:
MOLHOCTb:

Twun uokons:

Mnowanb ocBeLlEeHNS, M2:
OnvHa cBeTuNbHUKA, MM:
LvprHa cBeTUIbHUKA, MM:
BbiCcOTa CBETUIbHUKA, MM:

OnameTp cBETUSIbHUKA, MM:

OnnHa Kopobkun, Mm:
LnpnHa Kopobku, Mm:
BbicoTa KOpobKun, MM:
O6beM Kopobku, M3
Bec B kopobke, Kr:
Jlamnbl B KOMMAEKTE, WT.:
[apaHTUA:

FepmaHunsa
Sharo
MonepH
MeTann
Hunkenb
Ctekno
Cepbiit
6

40W
E27

16

700
700
565-965
700
370
540
310
0,062
6,5
HeT
1ron

Tun cBeTUNbHUKaA: CBETUIbHUK MOTONOYHbIN



